Czynsz za najem lokali  podlega corocznej  waloryzacji
dokonywanej z początkiem każdego roku kalendarzowego, począwszy od 2015 roku w wysokości określonej
wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni opublikowanym przez Prezesa
GUS.5. Wadium w wysokości: 1764,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt cztery złote
00/100) należy wpłacać gotówką w punkcie kasowym w Urzędzie Miejskim w Brzesku, ul. Głowackiego 51
najpóźniej do godziny 15-tej w dniu 28 lutego 2014r. lub na konto nr:18 8591 0007 0100 0902 1786 0006,
najpóźniej do dnia 28 lutego 2014r. (wpłaty należy dokonać w taki sposób, aby w dniu 28 lutego 2014r.